[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.07.2013г.

           № 202
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,
строениях,  сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории
МО «Сусанинское сельское поселение»
На основании  Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона № 381-ФЗ от 28 декабря 2009г. «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области  28 сентября 2011г.  № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Уставом Сусанинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности (в графическом изображении) и перечень земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных   на территории МО «Сусанинское сельское поселение» Приложения № 1.

2. Считать утратившими силу следующие постановления:

-  № 153 от 14.06.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Сусанинское сельское поселение».
- № 322 от 29.12.2011г «Об утверждении схемы расположения земельного участка в п.Кобралово»,

- № 323 от 29.12.2011г «Об утверждении схемы расположения земельного участка в п.Семрино»,

№ 324 от 29.12.2011г «Об утверждении схемы расположения земельного участка в п.Сусанино»,

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте администрации МО «Сусанинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации

Сусанинского сельского поселения                                            Д.К. Стручков
Исп.Цветкова Н.С.,54-573